УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края
от 28.04.2017 № 4 3

Постановляю:
Внести в указ Губернатора Алтайского края от 28.04.2017 № 43

«Об утверждении схемы и программы «Развитие электроэнергетики Алтай-
ского края» на 2018 - 2022 годы» изменение, изложив пункты 2 и 3 в сле-
дующей редакции:

«2. Признать указ Губернатора Алтайского края от 22.06.2016 № 64
«Об утверждении схемы и программы «Развитие электроэнергетики Алтай-
ского края» на 2017 - 2021 годы» утратившим силу с 01.01.2018.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.».

Губернатор Алтайского края

г. Барнаул
23 мая 2017 года
№59

А.Б. Карлин